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                        Лабораторијата е сертифицирана преку надворешна контрола на квалитет                                                                                                                                     

Барање за запирање на обработката на личните податоци

Пополнува субјектот на лични податоци
Име: 					_____________________________________________
Презиме: 				_____________________________________________
Телефон: 				_____________________________________________
Е-маил адреса: 			_____________________________________________
Адреса за испраќање на одговор: 	_____________________________________________

Барам да се запре обработката на моите лични податоци од страна на ПЗУ Биотек Лабараторија Скопје.
Како причини за барањето ги наведувам следните: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Барање за дополнување, измена или бришење на информации за обработка на личните податоци

Пополнува субјектот на лични податоци
Име: 					_____________________________________________
Презиме: 				_____________________________________________
Телефон: 				_____________________________________________
Е-маил адреса: 			_____________________________________________
Адреса за испраќање на одговор: 	_____________________________________________

Согласно одредбите од Законот за заштита на личните податоци, барам да се изврши (да се обележи едно од следните)
· дополнување
· измена
· бришење
[bookmark: _GoBack]на следните лични податоци:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Изработил:
	Проверил/Одобрил:
	Датум на употреба:

	Емилија Анѓелкоска
	Анкица Синадинова Базерко
	16.12.2024



4.1/8 И2 В1                                                                                                                         Страна 1 од  1
              
                       
image1.jpeg
LABORATORY
‘ BIOTEK

NEXT GENERATION LABORATORY




image2.png
* X x

* ESFEQA

* European Society for
External Quality Assessment




